
ปฏิทินการด าเนินงานตามแผนปฏิบัตริาชการส านักงานสาธารณสขุจงัหวดัสระแกว้ 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

กันยายน 
2563

14-17 มหกรรมรวมพลสมาชิก TO BE NUMBER ONE ระดบัประเทศ ประจ าปี 2563
ณ อิมแพค เมืองทองธานี

2-3 1. ประชมุเชงิปฏบิตักิารน าเสนอแผนปฏบิตักิารด้านสุขภาพ ปี 2564   ณ จ.นครนายก
2. ประชมุพนักงานเจา้หน้าทีต่าม พรบ.ควบคมุยาสบูและแอลกอฮอล์  ณ จ.นครนายก

มหกรรมการจดัการความรูด้า้นสขุภาพและการพฒันาการดแูลรกัษาพยาบาล
ผู้ป่วย ปี 25639-10

2-6 มหกรรมสมนุไพรแหง่ชาตคิรั้งที่ 17 ณ เมืองทองธานี 

29 คปสจ. เดือนกนัยายน 2563



ผลการเบิกจ่ายงบประมาณฯ ปี 2563
จังหวัดสระแก้ว ไตรมาส 4

(ณ 31 ส.ค. 63)
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ส านักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว ไตรมาส 4(31 ส.ค. 63)
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รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2563
ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอ
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รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ 2563
งบพัฒนาคุณภาพชีวิต (พชอ.)

 -
 10.00
 20.00
 30.00
 40.00
 50.00
 60.00
 70.00
 80.00
 90.00

 100.00

57.60 

94.85 100.00 100.00 

84.80 

100.00 100.00 100.00 100.00 
93.03 

ร้อ
ยล

ะ
เป้าหมาย 100

16
7,

45
0.0

0 

จัดสรรให้อ าเภอละ 20,000 บาท

18
,97

0.0
0

20
,00

0.0
0 

20
,00

0.0
0

20
,00

0.0
0

16
,96

0.0
0

20
,00

0.0
0

20
,00

0.0
0

11
,5

20
.00

 

20
,00

0.0
0



รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ 2563
กิจกรรมแก้ไขบรรเทาความเดือดร้อนจากสถานการณ์ระบาดยองโรค CoVid-19
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รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ 2563
ค่าตอบแทน ฉ11 และ 12 งวดที่ 1 และ งวดที่ 2
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สรุปความก้าวหน้าแผนงาน/โครงการ ปีงบประมาณ 2563 ของเครือข่ายบริการสุขภาพ 
ประจ าเดือน สิงหาคม 2563

การด าเนินกิจกรรมตามแผนฯ

53.25

23.21

70.59 67.69 61.72

91.3

46.83
62.22

71.96

55.17

ด าเนินการ อยู่ระหว่างด าเนินการ
การเบิกจ่ายภายใต้กิจกรรมตามแผนฯ

54.56
69.6

55.99
62.94

78.06
45.99

72.62
42.1

14.1
62.62

รวม

โคกสูง

วังสมบูรณ์

เขาฉกรรจ์

วัฒนานคร

วังน  าเย็น

คลองหาด

ตาพระยา

อรัญฯ

เมือง

ด าเนินการ อยู่ระหว่างด าเนินการ

(5,882,238 /9,394,156)

(655,460 /4,647,349)

(1,625,100 /3,990,645)

(1,680,100 /1,555,032)

(1,641,086 /3,568,188)

(2,753,155 /3,526,929)

(1,402,312 /2,227,856)

(1,474,217 /2,633,061)

(1,262,227 /1,840,045)

(17,880,114 /33,383,261)

(ตัดข้อมูล ณ วันท่ี 20 สงิหาคม 2563)

6.25 11.11 6.54 4.247.36 2.17 2.931.541.79


